
UCHWAŁA NR VII/71/2019
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zbycia nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność gminy Tuchów

Na podstawie  art.13 ust.1 art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U z 2018 r., poz. 2204 oraz 2348, z 2019 r. poz. 290) w związku z § 5 Uchwały Nr XLIII/329/2014 Rady 
Miejskiej w Tuchowie z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Tuchów, (Dz.Urz. Woj. Mał. z dnia 6 lutego 2014 r., poz. 765), Rada Miejska 
w Tuchowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż prawa własności nieruchomości niezabudowanej,  położonej 
w miejscowości Zabłędza, objętej KW TR2T/00031570/5,oznaczonej jako działki nr nr :

- 52 o powierzchni 0,08 ha,

- 53/1 o powierzchni 0,23 ha,

- 54 o powierzchni 0,38 ha.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie

mgr Stanisław Obrzut

Id: ECA5BBED-CDA0-45B6-95BA-80DE74F844B8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Sprzedaż nieruchomości gminnej musi być poprzedzone wyrażeniem zgody Rady Miejskiej w Tuchowie.
Działki wymienione w § 1 niniejszej uchwały, położone jest w planie zagospodarowania przestrzennego
w terenach zabudowy zagrodowej w gospodarstwach rolnych na obszarach osuwik aktywnych oraz
częściowo w terenach rolnych. Działki te nie posiadają dostępu do drogi publicznej, istniejąca droga
stanowi własność osób fizycznych.

Id: ECA5BBED-CDA0-45B6-95BA-80DE74F844B8. Podpisany Strona 1




